
1 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “F. ROSSI” 
Via San Rocco n° 18 – 81014 Capriati a Volturno (CE) 

Tel/Fax 0823-944017 
cod. mecc. CEIC85400B - C. F. 82000440618 

www.iccapriatiavolturno.edu.it 
ceic85400b@istruzione.it - ceic85400b@pec.istruzione.it   

 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

 “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  

2014IT05M2OP001 - Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)  

Avviso pubblico AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 - “Realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo”. 

Obiettivo specifico 10.8 Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi Azione 10.8.6 Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne 

Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-489.  CUP C32G20000630007 

Titolo progetto: “Digital…mente” 

 

Alla Ditta Upitaly srls, Via Campania, N° 3  

– 86079  - Venafro 

upitalysrls@pec.it  

 

AL SITO WEB  

 

 OGGETTO: Avviso pubblico AODGEFID/4878 del 17/04/2020 “Realizzazione di smart class per 

le scuole del primo ciclo”.- Ordine di fornitura di una tabella pubblicitaria 

CODICE UNICO UFFICIO UFFJ8H 
Titolo del progetto: Digital...mente; 

Codice Progetto: 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-489; 

CUP: C32G20000630007; 

 CIG: ZF22D62673 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina N° 58 del 22/06/2020, Prot  1168, ad oggetto: AVVISO PUBBLICO 

AODGEFID/4878 DEL 17/04/2020 “Realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo”.- 

Avvio procedura affidamento diretto fuori MEPA ai sensi dell’art. 36, cmma 2, lett. A del D.Lgs 

50/2016  per la fornitura  di una tabella pubblicitaria 

 

ORDINA 

 

Alla Ditta ditta  Upitaly srls, Via Campania, N° 3 – 86079 Venafro – P.I.  00933190944, la fornitura 

e l’installazione presso la sede dell’Istituto comprensivo “F. Rossi” di Capriati a Volturno, Via San 

Rocco, N° 8, di una tabella pubblicitaria, in plexiglass, 50x70cm. 

La fornitura e l’installazione dovrà avvenire entro 10 giorni dalla notifica della presente 

comunicazione. 

 

I. C. "F. ROSSI" - C.F. 82000440618 C.M. CEIC85400B - CEIC85400B - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001173/U del 22/06/2020 10:24:34
PONFESR

mailto:ceic85400b@istruzione.it
mailto:ceic85400b@pec.istruzione.it
mailto:upitalysrls@pec.it


2 
 

Contestualmente dovrà trasmettere, opportunamente compilata, la documentazione allegata.  

 

Il costo della fornitura è di € 81,97 oltre iva al 22% pari ad un importo complessivo di € 100,00   
 

Si resta a disposizione per eventuali chiarimenti. 

 

Cordiali saluti. 

 

 

 

Si  allega: 

 

 DICHIARAZIONE EX ART. 80, D.LGS.50/2016  

 

 DICHIARAZIONE  RELATIVA  AGLI  OBBLIGHI  DI  TRACCIABILITÀ  DEI  FLUSSI  

FINANZIARI ai sensi dell’art. 3 della legge 136 del 13 agosto 2010 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2020-06-22T10:25:12+0200
	VINCENZO ITALIANO




